
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 22/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 157 KmPoint avant : 154 Km29 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 373

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
ST-OMER

29

Sociétés
4 29

Réclamations admises jusqu'au : 05/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick

DESCHUYTTER Ludovic
LEMAIRE Bernard

DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
BRIOUL Francis

Insc/Eng
ST-MARTIN AU LAE

ST-MARTIN AU LAE

ST OMER

ST-OMER

Distance
158246

158149

158050
335214

335720
335212
335228
209534

Constaté Ecart
2021

2021

2021
2022

2022
2022
2022
2020

Pén.
1

3

3
3

5
2
6
5

Classé
/

/

/
/

/
/
/
/

Place

7

8

6
7

8
7
7
8

Amateurs / Colombier
154145

156369

155354
2

2
3
4

154758

Ch Fce
08:50:38

08:52:59

08:52:30
08:51:51

08:54:41
08:54:19
08:54:24
08:55:41

-1

-1

1531,749

1518,637

1515,649
1513,451

1493,971
1477,664
1476,485
1464,356

1

2

3
4

5
6
7
8

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

87,50

75,00
62,50

50,00
37,50
25,00
12,50
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